ת"פ 26154-01-16 מדינת ישראל נ' חדד ת"פ 52315-01-16,

ת"פ 48253-11-15

ת"פ 11420-07-16

22 פברואר 2017

מדינת ישראל

אוהד חדד

לפני כבוד השופט עמית פריי
המאשימה

נגד
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד רן עמר מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בת.פ. 11420-07-16 וכן במיוחס לו בכתב האישום בכל התיקים האחרים שבכותרת.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע 4 עבירות של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית כאשר באחד המקרים אף הורשעה נאשם בעבירה של נהיגת רכב תחת השפעת סמים.

כל העבירות בוצעו בתקופה שבין סוף שנת 2014 למחצית הראשונה של שנת 2015.

באשר לטלפון הנייד והכספים שנתפסו בידי הנאשם, הרי שהם יושבו לו או לנציג מטעמו באמצעות פניה למשטרת נתניה תוך 30 יום מהיום. ככל שהנאשם לא יפנה בתקופה האמורה הרי שהכספים והטלפון הסלולארי יחולטו או יושמדו כפי החלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**הפרוטוקול יתויק בכל התיקים שבכותרת.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז , שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה